主旨：

和春技術學院

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年12月29日
發文字號： 和春秘字第1110000276號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校莊嘉慶博士承董事會聘任，並奉教育部111年12月16
日臺教技(二)字第1110124151號函核准為代理校長，自11
1年12月21日起接篆視事，尚祈時賜教益，請查照。

正本：高雄市政府、各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校秘書室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

83158 高雄市大寮區至學路
288號

聯絡人 ： 歐陽湘琍
電子信箱 ： secretar@fotech.edu.tw
聯絡電話 ： 07-2621941分機2888
傳真電話 ： 07-7884341

111/12/29
16:01:50

1110031423

總收文　111/12/29

第1頁，共1頁